Código Civil y  Comercial*

Subtotal

11.510,11 

IIBB Percepción

892,03 

IVA Inscripto

2.417,12 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

14.819,26 

Vencimiento

19.05.2024

Pesos: CATORCE MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE CON VEINTISEIS CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34155347714491 Fecha Vto.: 30.04.2024